
     D E C R E T O  Nº 261.-

     NOGOYÁ, 31.03.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYÁ
D E C R E T A

ARTICULO   1º.   Acéptese   la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES
QUINIENTOS MIL ($ 2.500.000,00) a favor de la Municipalidad de Nogoyá
en la persona del  Dr.  Bernardo Raúl Schneider  D.N.I.  30.797.058, en
carácter de aporte económico no reintegrable con destino a la adquisición
de trece (13) pelotas pinter modelo Súper extra de vóley, dos (2) redes
reglamentarias con faja superior de PVC y un (1) tablero electrónico 1 mt.
X 1 mt. Con tanteador y marcador de saque; para el Torneo Abierto de
Vóley Categoría Sub 14, sujeto a la rendición de cuentas ante el Tribunal
de Cuentas de la Provincia de Entre Ríos dentro del plazo de noventa (90)
días a partir  del  momento de la  recepción del  mismo,  conforme a los
considerandos del presente.-
ARTICULO 2º. Imputar el Ingreso a la cuenta Nº 11.6.2.0.11.000 – ANR
Gobierno Provincial.-
ARTICULO  3º.- Comuníquese  a  Contaduría,  Tesorería,  a  los  efectos
correspondientes.-
ARTICULO 4º. El presente será refrendado por el Secretario de Gobierno,
Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 5º. De forma.- 

BERNARDO  SCHNEIDER  –  EDUARDO  QUINODOZ  –ES  COPIA  FIEL  DEL
ORIGINAL.-

1



2



3



4


